



**GOVERNMENT OF INDIA  
MINISTRY OF AYUSH  
VACANCY OF**

**DIRECTOR GENERAL, CENTRAL COUNCIL FOR RESEARCH IN HOMEOPATHY**

**ADDENDUM**

Reference is invited to advertisement published in the Employment News issue dated 25<sup>th</sup> May, 2019 and newspapers on 26<sup>th</sup> May, 2019. The following is added in Para 3 of the said advertisement:

**Method of Recruitment:** By deputation / short-term contract for a tenure of 5 years or till the incumbent attains the age of superannuation, whichever is earlier.

For details log on to: <http://www.ayush.gov.in> or <http://www.ccrhIndia.nic.in> Deputy Secretary, Ministry of AYUSH



**भारत सरकार  
आयुष मंत्रालय**

रिक्त पद

**महानिदेशक, केन्द्रीय होम्योपैथी अनुसंधान परिषद**  
परिशिष्ट

रोजगार समाचार अंक दिनांक 25 मई, 2019 और समाचारपत्रों में दिनांक 26 मई, 2019 को प्रकाशित विज्ञापन का संदर्भ लें। कथित विज्ञापन के पैरा 3 में निम्नलिखित जोड़ा जाता है:

**भर्ती की प्रक्रिया:** 5 वर्ष की अवधि या उम्मीदवार की सेवानिवृत्ति की आयु तक, जो भी पहले हो, के लिए प्रतिनियुक्ति / अल्पावधि अनुबंध द्वारा।

विस्तृत विवरण के लिए <http://www.ayush.gov.in> अथवा <http://www.ccrhIndia.nic.in> पर लॉग ऑन करें।

उप सचिव, आयुष मंत्रालय

Size: 100x100